
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
2203,Q[/2Cf № -.:Тt(gl� 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
Красногорск «О финансовой поддержке отдельных категорий спортсменов» 

№545/3 от 04.03.2024 

В соответствии с У ставом городского округа Красногорск Московской 
области, на основании постановления администрации городского округа Красногорск 
от 05.02.2020 №186/2 «Об утверждении Порядка предоставления ежемесячных 
выплат отдельным категориям спортсменов» ( с изменениями), постановляю: 
1. Внести в постановление администрации городского округа Красногорск
«О финансовой поддержке отдельных категорий спортсменов» №545/3 от 04.03.2024
следующие изменения:
-1.1. В названии и преамбуле постановления слова «отдельных категорий
спортсменов» заменить на слова «отдельных категорий спортсменов,
зс:регистрированных и проживающих на территории городского округа
:Красногорск», в пунктах 1 и 2 слова «отдельным категориям спортсменов» заменить
на слова «отдельным категориям спортсменов, зарегистрированным и проживающим
на территории городского округа Красногорск».
2. Разместить настоящее постановление на интернет-портале городского округа
Красногорск Московской области.
�"· ·: Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы городского округа Красногорск Н.С. Тимошину. 

Глава городского округа Красногорск 

µ�рно 

Д.В. Волков 

Ю.Г. Никифорова 

031176 


